



MML INVEST HOLDING ApS

Klejsgårdvej 8,
7130 Juelsminde

CVR-nr. 36450916

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juli 2023

Mik Mejlvang Lindgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MML INVEST HOLDING ApS Mik Mejlvang Lindgaard Klejsgårdvej 8, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	36450916
Stiftelsesdato	21. november 2014
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Mik Mejlvang Lindgaard
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
E-mail	kontakt@statusrevision.dk
Hjemmeside	www.statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -5.646, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 37.236, og en egenkapital på kr. 26.736.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-5.376	-5.549
Driftsresultat		-5.376	-5.549
Finansielle omkostninger		-270	-143
Resultat før skat		-5.646	-5.692
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.646	-5.692
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.646	-5.692
Resultatdisponering		-5.646	-5.692

MML INVEST HOLDING ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		25.000	25.000
Værdipapirer og kapitalandele		25.000	25.000
Likvide beholdninger		12.236	14.507
Omsætningsaktiver		37.236	39.507
Aktiver		37.236	39.507

MML INVEST HOLDING ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-23.264	-17.618
Egenkapital		26.736	32.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.500	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser		10.500	7.125
Gældsforpligtelser		10.500	7.125
Passiver		37.236	39.507

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-17.618	32.382
Årets resultat	0	-5.646	-5.646
Egenkapital 31. december 2022	50.000	-23.264	26.736

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.